Bình Dương,  ngày 12  tháng 12  năm 2011

TỜ TRÌNH
“V/v: Thông qua việc niêm yết cổ phiếu trên SGD CK TP. Hồ Chí Minh ”

Kính trình Đại hội đồng cổ đông,

 Căn cứ Luật doanh nghiệp được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam
thông qua ngày 29/11/2005;

 Căn cứ Luật Chứng khoán được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam
thông qua ngày 29/06/2006;

 Căn cứ vào Tờ trình về việc niêm yết cổ phiếu trên Sở giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí
Minh  đã được ĐHCĐ thường niên 2010  thông qua vào ngày 18 tháng 06 năm 2010;

 Căn cứ tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh hiện tại và mục tiêu phát triển của Công ty;

 Xét  tình hình kinh tế  và  thị trường chứng khoán hiện tại.

Như đã trình Đại hội cổ đông và đã được Đại hội thông qua Tờ trình về việc niêm yết cổ phiếu
trên Sở giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh (HoSE) vào kỳ Đại hội cổ đông
thường niên ngày 18 tháng 6 năm 2010, Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học – Dược phẩm
ICA (”Công ty ICA”) cho đến nay vẫn quyết tâm theo đuổi mục tiêu này.

Tuy nhiên, tình hình thị trường chứng khoán trong năm vừa qua có nhiều biến động không
thuận lợi, do vậy Công ty ICA chưa thể thực hiện việc niêm yết trong giai đoạn 2010 và 2011.

Hội đồng quản trị Công ty ICA kính trình Đại hội phê chuẩn việc ủy quyền cho Hội đồng quản
trị Công ty được quyền chủ động quyết định cụ thể thời gian đưa cổ phiếu của Công ty Cổ
phần Công nghệ Sinh học – Dược phẩm ICA niêm yết trên Sở Giao dịch Chứng khoán Thành
phố Hồ Chí Minh vào thời gian sớm nhất có thể được trong năm 2012.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

      TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

        CHỦ TỊCH

  (Đã ký)

               NGÔ VĂN TOÀN